
2013년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 전년도예산액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 272,963,173 100.00 % 261,428,767 100.00 % 11,534,406 4.41 %

본청 205,593,051 75.32 % 205,178,035 78.48 % 415,016 0.20 %

본청 205,593,051 75.32 % 205,178,035 78.48 % 415,016 0.20 %

기획감사실 7,606,789 2.79 % 7,587,836 2.90 % 18,953 0.25 %

주민생활지원과 33,265,900 12.19 % 31,674,151 12.12 % 1,591,749 5.03 %

자치행정과 22,088,270 8.09 % 22,137,740 8.47 % △49,470 △0.22 %

민원봉사과 3,452,627 1.26 % 3,389,186 1.30 % 63,441 1.87 %

세무회계과 24,289,144 8.90 % 23,166,727 8.86 % 1,122,417 4.84 %

문화관광과 18,286,892 6.70 % 22,504,008 8.61 % △4,217,116 △18.74 %

환경보호과 6,406,001 2.35 % 4,754,716 1.82 % 1,651,285 34.73 %

산림녹지과 15,886,054 5.82 % 13,620,030 5.21 % 2,266,024 16.64 %

지역경제과 20,051,859 7.35 % 25,653,594 9.81 % △5,601,735 △21.84 %

도시건축과 11,902,015 4.36 % 9,420,183 3.60 % 2,481,832 26.35 %

건설방재과 30,666,519 11.23 % 29,516,914 11.29 % 1,149,605 3.89 %

농촌개발정책관 8,686,847 3.18 % 6,175,961 2.36 % 2,510,886 40.66 %

미래기획단 3,004,134 1.10 % 5,576,989 2.13 % △2,572,855 △46.13 %

직속기관 15,608,468 5.72 % 15,426,241 5.90 % 182,227 1.18 %

직속기관 15,608,468 5.72 % 15,426,241 5.90 % 182,227 1.18 %

보건소 3,757,754 1.38 % 3,236,114 1.24 % 521,640 16.12 %

농업기술센터 11,850,714 4.34 % 12,190,127 4.66 % △339,413 △2.78 %

외청 579,371 0.21 % 567,211 0.22 % 12,160 2.14 %

의회사무과 579,371 0.21 % 567,211 0.22 % 12,160 2.14 %

의회사무과 579,371 0.21 % 567,211 0.22 % 12,160 2.14 %

사업소 48,070,952 17.61 % 36,346,009 13.90 % 11,724,943 32.26 %

사업소 48,070,952 17.61 % 36,346,009 13.90 % 11,724,943 32.26 %

상하수도사업소 48,070,952 17.61 % 36,346,009 13.90 % 11,724,943 32.26 %

읍면동 3,111,331 1.14 % 3,911,271 1.50 % △799,940 △20.45 %

읍면사무소 3,111,331 1.14 % 3,911,271 1.50 % △799,940 △20.45 %

인제읍 526,718 0.19 % 679,768 0.26 % △153,050 △22.52 %

남면 450,309 0.16 % 576,147 0.22 % △125,838 △21.84 %

북면 671,766 0.25 % 823,231 0.31 % △151,465 △18.40 %

기린면 557,865 0.20 % 616,789 0.24 % △58,924 △9.55 %



【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 전년도예산액 비교증감
구성비 구성비 증감률

서화면 445,515 0.16 % 680,245 0.26 % △234,730 △34.51 %

상남면 459,158 0.17 % 535,091 0.20 % △75,933 △14.19 %



2013년도 본예산 일반회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 전년도예산액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 227,351,096 100.00 % 224,083,340 100.00 % 3,267,756 1.46 %

본청 193,664,954 85.18 % 193,187,064 86.21 % 477,890 0.25 %

본청 193,664,954 85.18 % 193,187,064 86.21 % 477,890 0.25 %

기획감사실 7,606,789 3.35 % 7,587,836 3.39 % 18,953 0.25 %

주민생활지원과 32,599,546 14.34 % 31,063,057 13.86 % 1,536,489 4.95 %

자치행정과 15,670,770 6.89 % 15,723,791 7.02 % △53,021 △0.34 %

민원봉사과 3,452,627 1.52 % 3,389,186 1.51 % 63,441 1.87 %

세무회계과 24,289,144 10.68 % 23,166,727 10.34 % 1,122,417 4.84 %

문화관광과 18,286,892 8.04 % 22,504,008 10.04 % △4,217,116 △18.74 %

환경보호과 6,406,001 2.82 % 4,754,716 2.12 % 1,651,285 34.73 %

산림녹지과 15,886,054 6.99 % 13,620,030 6.08 % 2,266,024 16.64 %

지역경제과 16,243,546 7.14 % 22,202,162 9.91 % △5,958,616 △26.84 %

도시건축과 11,670,085 5.13 % 8,748,029 3.90 % 2,922,056 33.40 %

건설방재과 29,862,519 13.13 % 28,674,572 12.80 % 1,187,947 4.14 %

농촌개발정책관 8,686,847 3.82 % 6,175,961 2.76 % 2,510,886 40.66 %

미래기획단 3,004,134 1.32 % 5,576,989 2.49 % △2,572,855 △46.13 %

직속기관 15,608,468 6.87 % 15,426,241 6.88 % 182,227 1.18 %

직속기관 15,608,468 6.87 % 15,426,241 6.88 % 182,227 1.18 %

보건소 3,757,754 1.65 % 3,236,114 1.44 % 521,640 16.12 %

농업기술센터 11,850,714 5.21 % 12,190,127 5.44 % △339,413 △2.78 %

외청 579,371 0.25 % 567,211 0.25 % 12,160 2.14 %

의회사무과 579,371 0.25 % 567,211 0.25 % 12,160 2.14 %

의회사무과 579,371 0.25 % 567,211 0.25 % 12,160 2.14 %

사업소 14,386,972 6.33 % 10,991,553 4.91 % 3,395,419 30.89 %

사업소 14,386,972 6.33 % 10,991,553 4.91 % 3,395,419 30.89 %

상하수도사업소 14,386,972 6.33 % 10,991,553 4.91 % 3,395,419 30.89 %

읍면동 3,111,331 1.37 % 3,911,271 1.75 % △799,940 △20.45 %

읍면사무소 3,111,331 1.37 % 3,911,271 1.75 % △799,940 △20.45 %

인제읍 526,718 0.23 % 679,768 0.30 % △153,050 △22.52 %

남면 450,309 0.20 % 576,147 0.26 % △125,838 △21.84 %

북면 671,766 0.30 % 823,231 0.37 % △151,465 △18.40 %

기린면 557,865 0.25 % 616,789 0.28 % △58,924 △9.55 %



【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 전년도예산액 비교증감
구성비 구성비 증감률

서화면 445,515 0.20 % 680,245 0.30 % △234,730 △34.51 %

상남면 459,158 0.20 % 535,091 0.24 % △75,933 △14.19 %



2013년도 본예산 기타특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 전년도예산액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 33,622,743 100.00 % 22,307,338 100.00 % 11,315,405 50.73 %

본청 11,928,097 35.48 % 11,990,971 53.75 % △62,874 △0.52 %

본청 11,928,097 35.48 % 11,990,971 53.75 % △62,874 △0.52 %

주민생활지원과 666,354 1.98 % 611,094 2.74 % 55,260 9.04 %

자치행정과 6,417,500 19.09 % 6,413,949 28.75 % 3,551 0.06 %

지역경제과 3,808,313 11.33 % 3,451,432 15.47 % 356,881 10.34 %

도시건축과 231,930 0.69 % 672,154 3.01 % △440,224 △65.49 %

건설방재과 804,000 2.39 % 842,342 3.78 % △38,342 △4.55 %

사업소 21,694,646 64.52 % 10,316,367 46.25 % 11,378,279 110.29 %

사업소 21,694,646 64.52 % 10,316,367 46.25 % 11,378,279 110.29 %

상하수도사업소 21,694,646 64.52 % 10,316,367 46.25 % 11,378,279 110.29 %



2013년도 본예산 공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 전년도예산액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 11,989,334 100.00 % 15,038,089 100.00 % △3,048,755 △20.27 %

사업소 11,989,334 100.00 % 15,038,089 100.00 % △3,048,755 △20.27 %

사업소 11,989,334 100.00 % 15,038,089 100.00 % △3,048,755 △20.27 %

상하수도사업소 11,989,334 100.00 % 15,038,089 100.00 % △3,048,755 △20.27 %


